
PACHET BIROTICA CTF SACALAZ

I.D.: 61051334

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 657,50 RON - 657,50 RON

Descriere: 1. Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 100 BUC 0.50 50.00 2. Creion Flexibil Bic HB, cu guma 50 BUC 0.85 42.50 3. Pix Round Stic Bic albastru 60 BUC 0.6 36.00 4. Banda corectoare 5 mm X 8 m Centrum 10 BUC 4.00 40.00 5. Creion corector 10gr Kores 10 BUC 2.85 28.50 6. REGISTRU A4 96F DR CARTONAT G 10 BUC 6.00 60.00 7. Biblioraft A5 PP 80 mm culori diverse Herlitz 5 BUC 10.00 50.00 8. Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE albastru 15 BUC 5.80 87.00 9. Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 10 BUC 0.90 9.00 10. Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 5 SET 6.70 33.5 11. Marker permanent 2.5 mm Centropen negru 10 BUC 1.85 18.50 12. Lipici solid 21 g fara solvent Herlitz 10BUC 3.00 30.00 13. Hartie copiator A4 Office 80 g/mp, 500 coli/top 15 top 11.50 172.50
